贵池区发电
发电单位  池州市贵池区人大常委会办公室    签批盖章 尤忠祥
等级  明电      贵人常办明电〔2014〕17号      贵机发    号

关于召开区十五届人大常委会第十九次会议的
通  知

区人大常委会组成人员：

经主任会议研究决定，区十五届人大常委会第十九次会议于2014年10月24日在前江工业园区管委会二楼第一会议室举行，会期一天。上午9：30到园区考察，11:00举行全体会议；下午1:30继续举行会议。
建议会议议程为：一、学习；二、传达全省县级人大工作交流研讨会精神；三、听取和审议区政府关于代表建议办理情况的报告；四、听取和审议区政府关于非金属矿产业发展情况的报告；五、听取和审议区政府关于前江工业园建设情况的报告；六、听取和审议区检察院关于预防职务犯罪工作情况的报告；七、听取区人大调研组关于全区美好乡村建设情况的调研报告；八、审议《池州市贵池区人大常委会关于区人民政府、区人民法院、区人民检察院工作人员任前审查和任后监督的规定》、《关于池州市贵池区人民代表大会代表联系人民群众暂行办法》；九、任免事项。
现将有关事项通知如下：

一、请区人大常委会组成人员根据有关议题提前进行调查研究，做好审议准备。会议期间请勿缺席，因事不能出席会议的，请于10月22日前向主持会议的区人大常委会负责同志请假，并告知常委会办公室（联系电话：2022346）。届时，请常委会各工作机构、办事机构负责同志列席会议。

二、请区政府和区检察院抓紧准备有关议题材料，提请听取和审议的《关于代表建议办理情况的报告》、《关于非金属矿产业发展情况的报告》、《关于前江工业园建设情况的报告》、《关于预防职务犯罪工作情况的报告》（一式55份）于10月20日中午下班前送区人大办公室，并将报告电子版发送至453875342＠qq.com。请区政府、区法院、区检察院各派一名负责同志列席会议。请区政府办主要负责同志列席会议，并请区政府办通知前江工业园区管委会、区财政局、区经信委、区发改委、区安监局、区科技局、区美好办主要负责同志列席会议。
三、请各街道人大工委负责同志和梅街镇、牛头山镇人大主席列席会议。请梅街镇、牛头山镇人大各通知2名区人大代表（梅街镇的汪海珠、柯国来代表，牛头山镇的俞丰胜、董润友代表）列席会议。
四、请参加会议和列席会议的人员于10月24日上午8:20在原区委大院集中乘车。
池州市贵池区人大常委会办公室

2014年10月17日

抄送：区委办公室，区政府办公室，区法院、区检察院，
各街道人大工委，梅街镇、牛头山镇人大。
池州市贵池区人大常委会办公室      2014年10月17日印发
（共印30份）
- 2 -